

Název zakázky:		Pořízení nábytku do dílen na 1. ZŠ TGM Milevsko		
č.p.	Technická specifikace	ks	cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>SESTAVA 1</b>				<b>124 476,00</b>
1	1500x600x750 - rovný stůl na rámové podnoži. Materiál LTD tl. 25 mm.	4	6 791,00	27 164,00
2	1500x25x730 - obkladová deska. Materiál LTD tl. 18 mm.	4	2 966,00	11 864,00
3	1500x200x25(+podpěra) - police na konzoli. Materiál LTD tl. 25 mm.	4	2 596,00	10 384,00
4	750x420x620 - skříň horní. Obsahuje 2 LTD dveře a 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	8	6 269,00	50 152,00
5	800x570x620 - skříň horní. Obsahuje 2 LTD dveře a 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	2	6 541,00	13 082,00
6	LED osvětlení zafrézované v AL profilu. Kompletní sada.	1	11 830,00	11 830,00
<b>SESTAVA 2</b>				<b>84 133,00</b>
7	770x495x750 - skříň spodní. Obsahuje 2 LTD dveře, 1 volnou polici, sokl výšky 25 mm. Materiál LTD 18 a 25 mm (sokl a půda)	2	6 333,00	12 666,00
8	470x495x750 - skříň spodní. Obsahuje 1 LTD dveře, 1 volnou polici, sokl výšky 25 mm. Materiál LTD 18 a 25 mm (sokl a půda)	1	5 642,00	5 642,00
9	1990x600x750 - rovný stůl na rámové podnoži. Materiál LTD tl. 25 mm.	1	7 166,00	7 166,00
10	2280x600x750 - rovný stůl na rámové podnoži. Materiál LTD tl. 25 mm.	1	8 113,00	8 113,00
11	660x320x620 - skříň horní. Obsahuje 2 LTD dveře a 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	5	5 995,00	29 975,00
12	960x300x620 - skříň horní. Obsahuje 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	1	5 324,00	5 324,00
13	770x195x620 - skříň horní. Obsahuje 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	2	5 165,00	10 330,00
14	470x195x620 - skříň horní. Obsahuje 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	1	4 917,00	4 917,00
<b>SESTAVA 3</b>				<b>137 363,00</b>
15	750x500x2100 - skříň. Obsahuje 2 LTD dveře, 1 pevnou polici, 4 volné police a sokl výšky 25 mm. Materiál LTD tl. 18 a 25 mm	3	9 893,00	29 679,00
16	750x500x840 - skříň. Obsahuje 3 LTD zásuvky a sokl výšky 25 mm. Materiál LTD tl. 18 a 25 mm (sokl).	3	16 526,00	49 578,00
17	2250x500x40 - rovná pracovní deska. Materiál spárovka tl. 40 mm.	1	7 717,00	7 717,00
18	730x500x2100 - skříň šikmá. Obsahuje 1 pevnou polici, 4 volné police a sokl výšky 25 mm. Materiál LTD tl. 18 a 25 mm (sokl)	1	8 334,00	8 334,00

19	750x500x620 - skříň horní. Obsahuje 2 LTD dveře a 1 volnou polici. Materiál LTD tl. 18 mm.	3	5 879,00	17 637,00
20	LED osvětlení zafrézované v AL profilu. Kompletní sada.	1	6 825,00	6 825,00
21	2250x20x500 - rám s perforovaným plechem EUROPERFO (10x10 rozteč 38).	1	12 285,00	12 285,00
22	Horní krycí desky tl. 25 mm na celou sestavu	1	5 308,00	5 308,00
<b>SESTAVA 4</b>				<b>87 272,00</b>
23	1990x800x850 - pracovní rovný stůl na rámové podnoži. Materiál spárovka tl. 40 mm.	8	10 909,00	87 272,00
<b>SESTAVA 5</b>				<b>64 036,00</b>
24	820x700x750 - skříň spodní. Obsahuje 2 LTD dveře se zámkem, 1 volnou polici, sokl výšky 25 mm. Materiál LTD 18 a 25 mm (sokl) a	2	8 229,00	16 458,00
25	600x600x650 - skříň spodní. Obsahuje 2 LTD dveře se zámkem, 1 volnou polici, sokl výšky 25 mm. Materiál LTD 18 a 25 mm (sokl a půda).	1	6 510,00	6 510,00
26	1990x700x850 - rovný stůl na rámové podnoži. Materiál spárovka tl. 40 mm.	4	10 267,00	41 068,00
<b>SESTAVA 6</b>				<b>46 300,00</b>
27	žákovský stůl 1400x600x750 na na rámové podnoži. Stolová deska LTD 25mm. Pod stolovou deskou je kabelový kanál-kovový v	5	8 000,00	40 000,00
28	žákovský stůl 900x600x750 na na rámové podnoži. Stolová deska LTD 25mm. Pod stolovou deskou je kabelový kanál-kovový v	1	6 300,00	6 300,00
<b>SEDACÍ NÁBYTEK</b>				<b>116 112,00</b>
29	židle pracovní - tvarovaný překližkový sedák a opěrák na nastavitelném plynovém pístu s kluzáky	48	2 419,00	116 112,00
<b>DOPLŇUJÍCÍ PRVKY</b>				<b>78 000,00</b>
30	Sada - vnitřní vybavení skříní pro náradí (30ks), závěsné prvky pro náradí (30ks)	1	78 000,00	78 000,00
<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>				<b>737 692,00</b>

Poznámka: Cena položek je včetně dopravy a instalace